2020年2月14日

各　　　位

鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025　東証第一部）

佐 藤 隆 夫

TEL　03-3575-5753

1．本部長、副本部長、本社部長、支店長等の異動(2020年4月1日付)

石川　孝浩
生活関連本部副本部長

(兼)生活関連業務部長
生活関連業務部長

藏本　幸治 東日本支店長 食品プロダクツ業務部長

佐野　正浩 食品プロダクツ業務部長代理 食品プロダクツ業務部次長

宮原　淳一 中国九州支店長 食品本部経営品質専任者（東海支店担当）

鉄鋼本部副本部長

(兼)環境・エンジニアリング本部副本部長

小原　慎吾
環境・エンジニアリング本部本部長

(兼)環境・エンジニアリング業務部長
環境・エンジニアリング本部本部長

環境・エンジニアリング業務部長（大阪）

環境・エンジニアリング本部副本部長

　当社は、4月1日付で人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

城　晴彦 本社営業部長

新役職名 旧役職名

海外統括本部副本部長
新事業開発本部副本部長

(兼)新事業開発部長

大谷　英輝

インド統括部担当課長

(兼)CARNA MEDICAL DATABASE PVT. LTD.代表

取締役

インド統括部担当課長

西本　政治

氏　　名

蓮實　一洋

藤原　俊宏

株式会社エコイノベーション代表取締役

(兼)ASRリサイクリング鹿島株式会社代表取締役

営業第一部長

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 本 部 長

人事異動に関するお知らせ

記

1

以　　上

戸和　孝秀
KONOIKE TRANSPORT &

ENGINEERING(H.K.)LTD.代表取締役
BEL International Logistics Ltd.出向

氏　　名 新役職名 旧役職名

佐野　誠司 新事業開発本部部長 西日本支店長

小崎　雅義 西日本支店長 東日本支店長

井上　光行 関東中央支店長 関東中央支店副支店長

田中　俊一 東海支店長 中国九州支店長

西　均 総務・人材開発本部副本部長 関東中央支店長

安田　智彦 KONOIKE ASIA(CAMBODIA)CO.,LTD.代表取締役 国際物流関東支店業務部業務一課副長

田中　貴弘 食品プロダクツ本部副本部長 東海支店長

佐藤　雅哉 デジタルトランスフォーメーション推進部長代理 エンタープライズシステム部長代理

ロジスティックスシステム部長代理 ロジスティックスシステム部課長山下　一徳

2